1

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17 июня 2021 года                                  №  6/991

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 26.12.2013 № 12/4262 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта»

«Безопасность»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 27 апреля 2018  №

4/611 «О муниципальных программах муниципального образования городского округа

«Инта», в  целях приведения в соответствие программных мероприятий муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Безопасность»

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 26.12.2013 г. № 12/4262 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Безопасность»

следующего содержания:

1.1 Строку  8  паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

8. Объем финансирования

муниципальной

программы

Год Средства

федерального

бюджета, тыс.

руб.

Средства

республиканс

кого бюджета

Республики

Коми, тыс.

руб.

Средства

местного

бюджета, тыс.

руб.

Внебюджетны

е средства,

тыс. руб.

Всего, тыс. руб.

2014 0 2375 5856,8 0 8231,8

2015 0 259,3 3335,8 0 3595,1

2016 0 161,9 2970,3 0 3132,2

2017 0 151 6788,6 1235 8174,6

2018 0 1674,1 5558,9 0 7233,0

consultantplus://offline/ref=B8AE1035D0937AEEB77C21B2E0A1988CC0807D45B46F9BF6939217070EDF432EF7A7D73CE21C0A252B4FFB2496D028ACBD6E18E06CE96174FD9EEFB8R3E7N

2

2019 0 6699,1 4428,9 0 11128,0

2020 0 4123,8 4870,0 0 8993,8

2021 0 6988,9 9870,4 0 16859,3

2022 0 2156,4 239,6 0 2396,0

  2023 0 2156,4 239,6 0 2396,0

 »;

1.2 Строку 6  паспорта подпрограммы 5 муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Инта» «Безопасность» изложить в следующей редакции:
«

6. Объем финансирования

подпрограммы

Год Средства

федерального

бюджета, тыс.

руб.

Средства

республиканс

кого бюджета

Республики

Коми, тыс.

руб.

Средства

местного

бюджета, тыс.

руб.

Внебюджетны

е средства,

тыс. руб.

Всего, тыс. руб.

2014 0 0,0 4992,1 0 4992,1

2015 0 259,3 275,8 0 535,1

2016 0 161,9 308,8 0 470,7

2017 0 151,0 706,7 0 857,7

2018 0 300,8 2212,4 0 2513,2

2019 0 6535,4 3815,3 0 10350,7

2020 0 2407,4 1069,8 0 3477,2

2021 0 6900,9 5290,2 0 12191,1

2022 0 2156,4 239,6 0 2396,0

 2023 0 2156,4 239,6 0 2396,0

 »;

 1.3 Строку 3.3 Задачи 3 «Обеспечение антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей» приложения 6 к муниципальной программе муниципального

образования городского округа "Инта" "Безопасность" подпрограммы 5 изложить в

следующей редакции :

 «

3.3 Количество объектов (территорий)

муниципальных образовательных

организаций, на которых выполнены

мероприятия по обеспечению

комплексной безопасности

Ед. Введен с 12.02.2021 8 3 3

»;

1.4 Строку «Муниципальная программа» таблицы приложения 8 к муниципальной

программе изложить в следующей редакции:

«

consultantplus://offline/ref=B8AE1035D0937AEEB77C21B2E0A1988CC0807D45B46F9BF6939217070EDF432EF7A7D73CE21C0A252B4FFB2496D028ACBD6E18E06CE96174FD9EEFB8R3E7N
consultantplus://offline/ref=F5D5EE2F1992140712E2EEFC7E6E6A51B89760F4F4148B3CFA9B9419A2557FDB5A29F73A5E6718A6E0FCC5F7C34FAC5991EBD30E6C732D62F6483EDF4Fu8N

3

Статус

Наимено

вание

муницип

альной

программ

ы,

подпрогр

аммы,

основног

о

мероприя

тия

Ответственный

 исполнитель,

соисполнители

Расходы,

(тыс. рублей)

Всего
2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муници

пальная

програм

ма

«Безопас

ность»

всего,

в том числе:
72139,8 8231,8 3595,1 3132,2 8174,6 7233,0 11128,0 8993,8 16859,3 2396,0 2396,0

ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

администрация

МОГО «Инта» (в

лице

Управления по

делам

гражданской

обороны,

антитеррористич

еской и

пожарной

безопасности)

11239,2 183,7 1710,0 2013,9 1603,4 1582,8 665,5 981,7 2498,2 - -

соисполнители

муниципальной

программы

администрация

МОГО «Инта» (в

лице отдела

промышленност

и, транспорта,

связи и

жилищно-

коммунальной

сферы)

11548,3 3239,7 1450,0 700,0 758,6 700,0 100,0 1600,0 3000,0 - -

Отдел по

управлению

муниципальным

имуществом

администрации

МОГО «Инта»

320,0 - - - - - - - 320,0 - -

отдел

образования

администрации

МОГО «Инта»

35575,2 3299,9 13,2 216,0 1481,5 3989,2 9009,8 3211,6 9562,0 2396,0 2396,0

отдел культуры

администрации

МОГО «Инта»

7837,7 915,0 388,9 202,3 2299,7 781,0 953,7 1108,0 1189,1 - -

отдел спорта

администрации

МОГО «Инта»

5619,4 593,5 33,0 - 2031,4 180,0 399,0 2092,5 290,0 - -

»;

1.5 Строку «Подпрограмма 5»  таблицы в приложении 8 к муниципальной программе изложить

в следующей редакции:
«

Подпрограмма

5

«Профилактика

терроризма и

экстремизма»

всего 4,

в том числе:

44279,7

- 1600,0 1645,2 6557,1 3666,4 10350,7 3477,2 12191,1 2396,0 2396,0

»;

1.6 Строку «Основное мероприятие 3.2» подпрограммы 5 приложения 8 к муниципальной

программе изложить в следующей редакции:
«

Основное

мероприятие

3.2

Приобретение и

установка

инженерно-

технических

средств охраны

объектов

администрация МОГО

«Инта» (в лице

Управления по делам

гражданской обороны,

антитеррористической

и пожарной

безопасности)

198,9 - - 198,9 - - - - - - -

отдел образования

администрации

МОГО «Инта»

26740,2 - - 36,3 1351,6 2276,4 8655,2 376,7 9252,0 2396,0 2396,0

отдел спорта

администрации

МОГО «Инта»

4782,9 - - - 2031,4 - 399,0 2092,5 260,0 - -

отдел культуры 3774,1 - - - 1770,0 405,0 749,0 271,0 579,1 - -

4

администрации

МОГО «Инта»

»;

1.7  Строку «Муниципальная программа» таблицы  приложения 9 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:
«

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

 основного мероприятия

Источник

финансирования

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

Всего
2014

год

2015

 год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муниципальная

программа

«Безопасность» всего, 72139,8 8231,8 3595,1 3132,2 8174,6 7233,0 11128,0 8993,8 16859,3 2396,0 2396,0

из них за счет средств:

-федерального бюджета - - - - - - - - - -

-республиканского

бюджета Республики

Коми

26745,9 2375,0 259,3 161,9 151,0 1674,1 6699,1 4123,8 6988,9 2156,4  2156,4

-местного бюджета 44158,9 5856,8 3335,8 2970,3 6788,6 5558,9 4428,9 4870,0 9870,4 239,6 239,6

-внебюджетные

источники
1235,0 - - - 1235,0 - - - - -

»;

1.8 Строку подпрограмма 5 приложения 9 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:
«

Подпрограмма

5

«Профилактика терроризма и

экстремизма»

всего,

44279,7

- 1600,0 1645,2 6557,1 3666,4 10350,7 3477,2 12191,1 2396,0 2396,0

из них за счет средств:

-федерального бюджета - - - - -         - - - - - -

-республиканского

бюджета Республики

Коми

21529,8 - - - - 1373,3 6535,4 2407,4 6900,9 2156,4  2156,4

-местного бюджета 21514,9 - 1600,0 1645,2 5322,1 2293,1 3815,3 1069,8 5290,2 239,6 239,6

-внебюджетные

источники
1235,0         - - - 1235,0         - - -         - - -

»;

1.9 Строку «Основное мероприятие 3.2» подпрограммы 5 приложения 9 к муниципальной

программе изложить в следующей редакции:
«

Основное

мероприятие

3.2

Приобретение и установка

инженерно-технических

средств охраны объектов

всего, 35496,1 - - 235,2 5153,0 2681,4 9803,2 2740,2 10091,1 2396,0 2396,0

из них за счет средств:

-федерального бюджета - - - - -        - - - - - -

-республиканского

бюджета Республики

Коми

21529,8 - - - - 1373,3 6535,4 2407,4 6900,9 2156,4 2156,4

-местного бюджета 12731,4 - - 235,2 3918 1308,1 3267,8 332,9 3190,2 239,6 239,6

-внебюджетные

источники
1235,0 - - - 1235,0         - - - - -

-

»;

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Г.И. Николаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                                            В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=0815F9C4301046FDB838E8DE1EAB29D2C4826B31F7C9D1A0AAD86113BB1C5A5FD4444F82975C8062600393C3621A284F7602BB398266EA34D6E46BC3CByAN